PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROBO
• 7-1,421,Q144,,,40p0"toc144,

PORTARIA N2 419/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município, e considerando as diretrizes do Art. 120 e seguintes da Lei
Municipal n° 1.090/2019. de 20 de dezembro de 2019, que cuida da Licença
para Trato de Interesse Particular;

Considerando o requerimento assinado pelo(a) servidor(a) abaixo
mencionado(a);

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER Licença Sem Vencimentos, para Trato de
Interesse Particular, pelo período de 01 (um) ano (02/05/2023 a 02/05/2024), à
servidora JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS SILVA, Mat. 4521, ocupante do
cargo efetivo de Professor(a) de 5 a a 8 a séries, vinculado à Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2023; 95a da Emancipação.

SEVERINOLUlPEREIRA DE ABREU
PREFEITO

Prefebri ia Oreho
iecrelaria RisiIcIpal de AdmInIstraçie

MUCO° LM

SECRETARIO

.,teu ARRUO
,,c. DE /IC!,1 STRAÇÀ

Av. Governador Estácio Coimbra, 19- Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1 156/e-mail: pmorobo4hotmall.com